
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O  Prefeito  Municipal,  JOSÉ  CONSTANTE,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a
legislação  em  vigor,  especialmente  a  Lei  Federal  Nº  14.133/2021  e  suas  alterações  legais,
resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação: 

Processo nº: 9/2024
Edital: null/null
Modalidade: Dispensa de Licitação - 5 / 2024
Objeto:  ACOLHIMENTO  EM  CARÁTER  DE  URGÊNCIA  EM  ABRIGO  INSTITUCIONAL  DA
INFANTE E.P ATRAVÉS DE AÇÃO JUDICIAL Nº 5002359.24.2024.8.24.0074/SC.

Fornecedores e itens :

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
1 - SERVIÇO DE ACOLHIMENTO 
INSTITUCIONAL PARA ATENDIMENTO DE 
CRIANÇAS E ADOLESCENTES, DE AMBOS OS 
SEXOS, EM SITUAÇÃO DE RISCOS, 
ASSEGURANDO O ACESSO ÀS ATIVIDADES 
CULTURAIS, LÚDICAS E DE LAZER NA 
COMUNIDADE E DE PROTEÇÃO E 
PROMOÇÃO SOCIAL.

SERVIÇO  9 R$4.700,00 R$42.300,00

Fornecedor

976 - ASSOCIAÇÃO DE ACOLHIMENTO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES ALBERTINA BERKENBROCK

Total Fornecedor: R$42.300,00

976 - ASSOCIAÇÃO DE ACOLHIMENTO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES ALBERTINA 
BERKENBROCK

Lote/
Item

Descrição Qtde Unid Valor Unit Total

1 SERVIÇO DE ACOLHIMENTO 
INSTITUCIONAL PARA ATENDIMENTO DE 
CRIANÇAS E ADOLESCENTES, DE 
AMBOS OS SEXOS, EM SITUAÇÃO DE 
RISCOS, ASSEGURANDO O ACESSO ÀS 
ATIVIDADES CULTURAIS, LÚDICAS E DE 
LAZER  NA COMUNIDADE E DE 
PROTEÇÃO E PROMOÇÃO SOCIAL.

9 SERVIÇO R$4.700,00 R$ 42.300,00

Total Fornecedor: R$ 42.300,00
Total Geral R$ 42.300,00

Agrolândia,24 de setembro de 2024

___________________________________



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

JOSE CONSTANTE
Prefeito


	
	1

	976

		2024-09-25T13:55:37-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904 1




